Tacü'Heuarfh, ı . 103,
105, 118, 148·149, 169, 235, 241·243; Ali.
Künhü 'l·ahbar, istanbul 1277, V, 74, 135, 158,
160; Ham m er (Ata Bey). ı , 239, 286 ; ll , 99·1 00;
i. Hakkı Uzunçarşılı , Çandar/ı Vezir Ailesi, An·
kara 1986, s. 31 · 45.

~ Mü NiR AKTEP E

L

ÇANDARU HALİL PAŞA

(ö. 857 / 1453)

Osmanlı veziriazamı .
_j

Çandarlı ibrahim Paşa'nın büyük oğlu
olup babası gibi medreseden yetişti. Fa
kat kimlerden ders gördüğü ve ilk vazi
felerini nerelerde yaptığı bilinmemekte
dir. Sultan ı. Murad'ın kızı Üzer Hatun'un
torunu Mehmed Bey'in Receb 829 (Ma
yıs 1426) tarihli vakfiyesine göre bu ta
rihte kazasker olarak görev yapıyordu .

ÇANDARU İBRAHiM PAŞA

(ö. 832/ 1429)

Osmanlı veziriazamı. ·
_j

Çandarlı Kara Halil Hayreddi~ Paşa'

nın küçük oğludur. Doğum yeri ve tarihi
bilinmemektedir. Medreseden yetişme
ve ilmiye sınıfına mensup olmakla bera
ber kimlerden ders gördüğü ve nereler
de görev yaptığı belli değildir. Kaynak
larda adı ilk defa.